ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 32-CTr/TU

ngày 21/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết

số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng

công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy

Thực hiện Công văn số 1141-CV/TU ngày 29/3/2023 của Ban Thường vụ

Thị ủy về tham mưu xây dựng Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số

32-CTr/TU ngày 21/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

UBND thị xã đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn tổ chức xây dựng dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 32-CTr/TU ngày 21/3/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày

30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ

phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới (gửi kèm dự thảo).

Kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, quyết định ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các đồng chí Ủy viên UBND thị xã;

- Các cơ quan: Phòng Y tế, Phòng Quản lý

đô thị, Thanh tra thị xã;

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-09T07:34:44+0700

		2023-05-09T16:15:11+0700

		2023-05-09T16:15:11+0700

		2023-05-09T16:15:11+0700

		2023-05-09T16:15:11+0700